
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG KỲ LỪA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 890/QĐ - UBND    Kỳ Lừa, ngày 18 tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc đình chỉ việc giải quyết khiếu nại của ông Bùi Đức Quang  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KỲ LỪA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;  

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;  

Xét Đơn khiếu nại đề ngày 26 tháng 9 năm 2025 và đơn xin rút đơn khiếu 

nại đề ngày 16 tháng 10 năm 2025 của ông Bùi Đức Quang, trú tại số 268 Nguyễn 

Phi Khanh, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn;  

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị phường Kỳ Lừa tại Báo 

cáo số 51/BC-TXM ngày 16/10/2025. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Đình chỉ việc giải quyết khiếu nại của ông Bùi Đức Quang, khiếu 

nại nội dung Công văn số 828/UBND-KTHT&ĐT ngày 18/9/2025 về việc trả lời 

đơn của công dân.  

Lý do đình chỉ: Ông Bùi Đức Quang có Đơn xin rút toàn bộ nội dung khiếu 

nại tại đơn đề ngày 26/9/2025 đã gửi Chủ tịch UBND phường Kỳ Lừa.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ 

tầng và Đô thị phường và ông Bùi Đức Quang chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban nội chính tỉnh; 

- Thanh tra tỉnh; 

- BTCD tỉnh; 

- TT Đảng uỷ phường; 

- TT. HĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Phòng KTHTĐT (2b); 

- VP HĐND-UBND phường (niêm yết); 

- Trang TTĐT phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
Vi Thị Quỳnh Mai 

 

 


		2025-10-19T20:00:54+0700


		2025-10-19T20:00:54+0700




